各　位

：

： 愛知県卓球協会・中日新聞社・日本卓球株式会社・有限会社ヨネスポ

：

：

：

※

： 予選リーグ戦後、上位者（２名）の決勝トーナメントを行います

：

： ４０㎜ ホワイトボール（ニッタク）

： 各部とも第３位まで賞状および賞品を授与します。

： 参加者全員に記念品を進呈します。

： 本要項を受理された団体および個人の推薦を受けた方

： １人　  １,０００円

：

kasugai_table_tennis@yahoo.co.jp

： 〒486-0918  　　　　　　春日井市如意申町8-7-9

(問合せ先)　 野田　亘　　℡0568-34-1655 携帯：090-5451-7341

：

※ 出場選手はゼッケンを必ず着用して下さい

※

※ 当日のメンバー変更は認められません。

現行の日本卓球ルールに準じます。但しタイムアウト制は適用しません。
（各試合 １１ポイント・５ゲームスマッチで行います）

平成３０年８月２６日（日）
（受付開始）　午前８時２０分　　（開会式）　午前８時４５分

記 念 品

　拝啓、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。さて、毎年恒例の春日井オープン卓
球大会を下記の要項で開催いたします。多数の皆様の参加を賜りますようご案内申し上げます。

競技中の事故について、応急処置は致しますが以後の責任は負いません。

試 合 球

表 彰

参 加 資 格

参 加 料

申 込 方 法 申込書に必要事項を記入の上、参加費を添えて現金書留にて下記まで
ご郵送下さい。本年度から銀行振込による支払も可能とします。
詳細を別紙を参照ください。

メールでも受け付けます。ホームページからエクセルファイルを
ダウンﾛｰﾄﾞし、必要事項を記入後、下記のメールアドレスに送付
してください。

申 込 先

申 込 締 切 平成３０年７月２０日（金）必着でお願いします。申込み受付は６月１日（金）
より行います。一般２００名、その他４５０名になり次第、受付を終了します。

そ の 他

ル ー ル

年齢は平成３１年４月１日現在の満年齢とします。但し年齢以下の部への
出場は認めます。

試 合 方 法

平成３０年５月吉日

春日井市卓球連盟
会長　　栢森 雅勝

第３０回記念「春日井オープン卓球大会」開催のご案内

開 催 場 所
春日井市総合体育館  第１競技場
　　愛知県春日井市鷹来町4196-3（電話：0568-84-7101）

種 目  (A)男子一般の部　    (44歳以下)
 (B)男子ｼﾆｱの部　     (45歳以上)
 (C)男子ﾍﾞﾃﾗﾝの部     (60歳以上)
 (D)男子ﾊｲﾍﾞﾃﾗﾝの部 (70歳以上)

(E)女子一般の部　　　(44歳以下)
(F)女子ｼﾆｱの部　 　　(45歳以上)
(G)女子ﾍﾞﾃﾗﾝの部 　　(60歳以上)
(H)女子ﾊｲﾍﾞﾃﾗﾝの部 (70歳以上）

主 催 春日井市卓球連盟

後 援

開 催 日 時

第30回 卓球大会出場申込書
提出日 平成

固定電話

携帯電話

E-mail

人　　　参加費 円

＊実力順に記入してください。　　*難しい読み、間違えやすい名前には必ずふりがなを付けて下さい。

＊年齢は平成31年4月1日時点の年齢を記入してください。但し年齢以下の部への出場は認めます。

*姓 *名 *姓　かな *名　かな *年齢 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

足りないときは行を挿入してしてください

*所属クラブ

春日井オープン

*クラス

年　　　　月　　　　日

〒

＊　入金方法

　　　参加人数

Ａ:一般男子(44歳以下) /B:ｼﾆｱ男子(45歳以上) /C:ﾍﾞﾃﾗﾝ男子(60歳以上) /D:ﾊｲﾍﾞﾃﾗﾝ男子(70歳以上)

Ｅ:一般女子(44歳以下) /F:ｼﾆｱ女子(45歳以上)  /G:ﾍﾞﾃﾗﾝ女子(60歳以上) /H:ﾊｲﾍﾞﾃﾗﾝ女子(70歳以上)

※申込書はできるだけメールでお願いします。

kasugai_table_tennis@yahoo.co.jp

*団　　体　　名

*代　表　者　名

代　表　者 住 所

＜クラス＞

ゆうちょ(推奨) 現金書留 役員手渡し

■参加費の支払い方法

春日井市卓球連盟は、この度、ゆうちょ銀行に振替口座を開設しました。春日井オープン・

参加料の納入は、ゆうちょ銀行へ振込ください。振込手数料は各自ご負担をお願いします。な

お、従来の現金書留による送金も受け付けます。

１．「ゆうちょ口座」、郵便局(窓口・ATM にて払込取扱票)で現金を振り込み

【加入者名】春日井市卓球連盟

【口座番号】００８００－６－１３７３３２

２．ゆうちょ銀行以外からの振り込み：ネット振込が可能

【振込先】 ゆうちょ銀行       【金融機関コード】 9900

【店名】０八九（ゼロハチキュウ）店  【店番】０８９

【貯金種目】当座           【口座番号】０１３７３３２

【振込名義人】団体名/氏名/参加人数 <例> カスガイクラブ/カスガイタロウ/８ニン

■駐車場のご案内

総合体育館の西側駐車場は春日井市卓球連盟役員専用のため、選手の方は他の駐車場を利

用して下さい。